
Д/Ж
Ю/М

Город: Категория:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1 270

2 159

3 147

4 142

5 130

6 99

7 81

8 66

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 24 участника

ТВД    1 отборочный этап Форма 18

(название турнира)

                проводимого по олимпийской системе 

в возрастной группе 12 лет и моложе
Сроки проведения: 22.11.2020

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Статус 

игрока №
№

 

с
т
р

о
к 1/16 1/8 1/4 1/2

Финал
финала финала финала финала

Фамилия И.О. игрока

Воронин

Воронин

х

Воронин

Захаркив 6/4

Смойловский

Смойловский 6/2

Воронин

Ковалев 6/3

Ковалев

Газарьянц 6/4

Захаров

Азаренко 7/6(7/5)

Захаров

Захаров 6/3

Воронин

Лесницкий 7/6(7/5)

Лесницкий

Лиходедов 6/3

Колосов

Фокина 6/4

Колосов

Колосов 6/2

Колосов

Авраменко 6/2

Авраменко

Шалимова 6/4

Кирсанова

Крылова 6/4

Кирсанова

Кирсанова 6/3

Воронин

Кирсанова

Сеяные игроки

Кирсанова
3-е место

Кирсанова 6/4

Захаров

Авраменко

Ковалев

Лесницкий

Захаров

Колосов

Смойловский



места

1

2

3

4

5

6

7

8

Для проигравших в 1/8 финала

места

1

2

3

4

5

6

7

8

Для проигравших в 1/4 финала 

1

2

3

4

Статус игрока

№
№

 с
т
р

о
к 1/8 1/4 1/2

финала финала финала

за 17 место

за 9 место

Статус игрока

№
№

 с
т
р

о
к

Крылова

Крылова

х

Газарьянц

Азаренко 10/5

Газарьянц

Газарьянц 10/6

Газарьянц

Шалимова 10/8

Шалимова

Лиходедов 10/5

Фокина

Фокина 10/8

Фокина

Захаркив 10/6

за 5-е место

Статус игрока

№
№

 с
т
р

о
к

Лесницкий

Ковалев

Ковалев 10/6

Смойловский

Авраменко 10/6

Смойловский

Смойловский 10/9


